

Tonny Andersen Holding Sporup ApS

Lyngbyvej 12, 8472 Sporup
CVR-nr. 29 21 30 62

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. januar 2026

Tonny Andersen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 14 27 00
Skive@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Tonny Andersen Holding Sporup ApS
Lyngbyvej 12
8472 Sporup

CVR-nr.: 29 21 30 62
Stiftet: 20. december 2005
Kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Tonny Andersen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
7800 Skive

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Rosengade 18-20
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 211 tkr. sammenlignet med et overskud på 308 tkr. i 2023/24.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		282.674	408.671
Andre eksterne omkostninger		-24.399	-11.136
Driftsresultat		258.275	397.535
Andre finansielle indtægter	1	3.280	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-79.717	-114.993
Resultat før skat		181.838	282.542
Skat af årets resultat	3	20.870	25.193
Årets resultat		202.708	307.735

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.351	408.671
Overført resultat		101.357	-100.936
I alt		202.708	307.735

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.972.655	1.947.152
Finansielle anlægsaktiver	4	1.972.655	1.947.152
Anlægsaktiver		1.972.655	1.947.152
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		47.223	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		205.974	263.788
Tilgodehavender		253.197	263.788
Likvide beholdninger		37	30
Omsætningsaktiver		253.234	263.818
Aktiver		2.225.889	2.210.970

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.351	349.306
Overført resultat		792.670	342.007
Egenkapital		1.019.021	816.313
Selskabsskat		62.250	90.640
Langfristede gældsforpligtelser	5	62.250	90.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.870
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.030.968	1.143.147
Selskabsskat		98.163	40.416
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	89.304
Anden gæld		487	3.280
Kortfristede gældsforpligtelser		1.144.618	1.304.017
Gældsforpligtelser		1.206.868	1.394.657
Passiver		2.225.889	2.210.970

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6

Medarbejderforhold

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	349.306	342.007	816.313
Forslag til resultatdisponering		101.351	101.357	202.708
Overførsler				
Afgang/ophør		-349.306	349.306	0
Egenkapital 30. september 2025	125.000	101.351	792.670	1.019.021

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	3.280	0
	3.280	0

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.887	19.410
Finansielle omkostninger i øvrigt	75.830	95.583
	79.717	114.993

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-20.870	-25.193
	-20.870	-25.193

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. oktober 2024	1.597.846
Tilgang	1.871.304
Afgang	-1.597.846
Kostpris 30. september 2025	1.871.304
Værdireguleringer 1. oktober 2024	349.306
Udloddet resultat	-180.000
Årets værdireguleringer	282.674
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	-350.629
Værdireguleringer 30. september 2025	101.351
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.972.655

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Truck Parts ApS, Favrskov	1.972.654	281.351	100 %

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	160.413	98.163	0	113.314
	160.413	98.163	0	113.314

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 160 tkr. pr. balancedagen.

	2024/25	2023/24
7 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
